



*Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży
widokowej na Śnieżniku.*



Stronie Śląskie 2012-03-30

Nr postępowania: ZGŚ.271.1.2012

Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ

Nazwa zadania: „**Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży
widokowej na Śnieżniku**”.

Pytanie 1.

Czy w ramach przedmiotu umowy tj. ww. dokumentacji Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dokumentacji wykonania elementów procedur środowiskowych:

- raportu oddziaływania na środowisko
- ewentualnego audytu środowiskowego

Odpowiedź

Zamawiający zlecił już wykonanie raportu oddziaływania na środowisko, w przypadku gdy będzie wymagany audyt środowiskowy, obowiązek jego sporządzenia będzie ciążył na Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dysponuje wskazanymi w zał. graficznym „Karty informacyjnej przedsięwzięcia” działkami (terenami) dla realizacji:

- tymczasowej napowietrznej kolei linowej dla transportu pracowników i materiałów w okresie realizacji inwestycji
- lądowiska dla helikoptera zlokalizowanego po wschodniej stronie wieży wraz z lokalizacją dwóch kontenerów mini zaplecza budowy
- lądowiska dla helikoptera – bazy

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje jedynie działką gminną, na której zlokalizowana będzie wieża.

Pytanie 3.

Jakie tereny lokalizacji inwestycji ma objąć wniosek decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego skoro dla realizacji inwestycji są potrzebne tereny wskazane w pytaniu nr 2. ?

Czy projekt zagospodarowania terenu ma objąć wyłącznie działkę nr 370 ?

Odpowiedź

Wszystkie wymienione w pytaniu nr 2 oraz cała działka nr 370.

Pytanie 4.

Czy w ramach przedmiotu umowy tj. ww. dokumentacji Zamawiający będzie wymagał wykonania:

- projektu czasowej napowietrznej kolei linowej dla transportu pracowników



*Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży
widokowej na Śnieżniku.*



i materiałów w okresie realizacji inwestycji wraz z dolną stacją napędową oraz górną stacją przewojoyową

- projektu lądowiska dla helikoptera zlokalizowanego po wschodniej stronie wieży wraz z lokalizacją dwóch kontenerów mini zaplecza budowy
- projektu lądowiska dla helikoptera - bazy
- projektu zagospodarowania placu budowy

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5.

Czy dla niniejszego mikroprojektu Zamawiający będzie korzystał z pomocowych środków unijnych – i z jakiego programu ?

Odpowiedź

Projekt odbudowy współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013, ze środków budżetu państwa oraz środków własnych Zamawiającego.

Pytanie 6.

Czy dla studium wykonalności inwestycji wymagane będzie tłumaczenie na język angielski ?

Odpowiedź

Nie.

Pieczęć o treści:

Przewodniczący Zarządu Związku
Gmin Śnieżnickich
mgr Andrzej Wziętek oraz podpis.

Pieczęć o treści:

Główny Księgowy Sebastian Grzyb
oraz nieczytelny podpis

Podpis czytelny:

Ryszard Suliński